

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ JASTRZĘBSKIEJ SPÓŁKI WĘGLOWEJ S.A.
ORAZ JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE JASTRZĘBSKIEJ SPÓŁKI WĘGLOWEJ S.A.**

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	3 kwartały 2025	3 kwartały 2024	3 kwartały 2025	3 kwartały 2024
	okres od 01.01.2025	okres od 01.01.2024	okres od 01.01.2025	okres od 01.01.2024
	do 30.09.2025	do 30.09.2024	do 30.09.2025	do 30.09.2024
Dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego				
Przychody ze sprzedaży	7 009 269,62	8 866 557,99	1 654 495,37	2 060 935,80
(Strata) operacyjna	(3 272 226,89)	(7 148 269,07)	(772 389,21)	(1 661 538,07)
(Strata) przed opodatkowaniem	(3 434 171,11)	(7 260 705,32)	(810 615,16)	(1 687 672,66)
(Strata) netto	(2 868 758,92)	(6 370 747,27)	(677 153,06)	(1 480 811,51)
Całkowite dochody razem	(2 866 025,21)	(6 323 481,66)	(676 507,78)	(1 469 825,13)
(Strata) netto przypadająca na:	(2 868 758,92)	(6 370 747,27)	(677 153,06)	(1 480 811,51)
- akcjonariuszy Jednostki dominującej	(2 883 910,86)	(6 324 483,40)	(680 729,58)	(1 470 057,97)
- udziały niekontrolujące	15 151,94	(46 263,87)	3 576,52	(10 753,54)
Całkowite dochody przypadające na:	(2 866 025,21)	(6 323 481,66)	(676 507,78)	(1 469 825,13)
- akcjonariuszy Jednostki dominującej	(2 881 081,13)	(6 277 320,31)	(680 061,64)	(1 459 095,42)
- udziały niekontrolujące	15 055,92	(46 161,35)	3 553,86	(10 729,71)
Ilość akcji (w szt.)	117 411 596	117 411 596	117 411 596	117 411 596
(Strata) na akcję przypadająca na akcjonariuszy Jednostki dominującej (wyrażona w PLN/EUR na jedną akcję)	(24,56)	(53,87)	(5,80)	(12,52)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(893 977,46)	386 909,82	(211 017,93)	89 933,02
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	778 155,70	(2 480 609,44)	183 678,91	(576 590,92)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(255 618,55)	172 175,57	(60 337,20)	40 020,35
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(371 440,31)	(1 921 524,05)	(87 676,22)	(446 637,55)
	Stan na 30.09.2025	Stan na 31.12.2024	Stan na 30.09.2025	Stan na 31.12.2024
Aktywa trwałe	13 270 852,66	18 867 965,89	3 108 510,41	4 415 625,06
Aktywa obrotowe	3 146 095,34	4 005 032,67	736 928,55	937 288,25
Razem aktywa	16 416 948,00	22 872 998,56	3 845 438,96	5 352 913,31
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Jednostki dominującej	6 405 898,67	9 286 979,80	1 500 491,58	2 173 409,74
Udziały niekontrolujące	474 120,06	459 831,52	111 055,95	107 613,27
Kapitał własny razem	6 880 018,73	9 746 811,32	1 611 547,53	2 281 023,01
Zobowiązania długoterminowe	4 394 517,73	4 172 180,52	1 029 353,92	976 405,46
Zobowiązania krótkoterminowe	5 142 411,54	8 954 006,72	1 204 537,51	2 095 484,84
Razem zobowiązania	9 536 929,27	13 126 187,24	2 233 891,43	3 071 890,30
Dane dotyczące jednostkowego sprawozdania finansowego				
Przychody ze sprzedaży	8 522 371,60	11 362 785,61	2 011 653,87	2 641 156,99
(Strata) operacyjna	(2 923 800,81)	(6 786 714,49)	(690 145,36)	(1 577 498,60)
(Strata) przed opodatkowaniem	(3 110 228,72)	(6 941 841,01)	(734 150,53)	(1 613 556,09)
(Strata) netto	(2 511 564,08)	(5 634 734,11)	(592 839,39)	(1 309 733,19)
Całkowite dochody razem	(2 506 249,11)	(5 590 224,47)	(591 584,82)	(1 299 387,40)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(1 303 156,11)	539 158,72	(307 602,05)	125 321,63
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	833 144,80	(2 252 634,91)	196 658,75	(523 600,69)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(254 007,23)	232 459,18	(59 956,86)	54 032,63
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(724 018,54)	(1 481 017,01)	(170 900,16)	(344 246,43)
	Stan na 30.09.2025	Stan na 31.12.2024	Stan na 30.09.2025	Stan na 31.12.2024
Aktywa trwałe	12 465 335,28	14 132 942,57	2 919 829,31	3 307 498,85
Aktywa obrotowe	3 293 729,59	3 788 159,26	771 509,79	886 533,88
Razem aktywa	15 759 064,87	17 921 101,83	3 691 339,10	4 194 032,73
Kapitał podstawowy	1 251 878,40	1 251 878,40	293 234,89	292 974,12
Kapitał własny razem	6 492 526,13	8 998 775,23	1 520 782,85	2 105 961,91
Zobowiązania długoterminowe	3 834 970,38	3 834 859,46	898 287,82	897 463,01
Zobowiązania krótkoterminowe	5 431 568,36	5 087 467,13	1 272 268,42	1 190 607,80
Razem zobowiązania	9 266 538,74	8 922 326,60	2 170 556,25	2 088 070,82

Zastosowane kursy EUR/PLN:

* Pozytcje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono według kursu średniego euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski, obowiązującego na dzień kończący okres sprawozdawczy.

* Pozytcje sprawozdania z wyniku finansowego i innych całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczono według kursu średniego euro będącego średnią arytmetyczną średnich kursów euro ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski i obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu sprawozdawczego.

	2025	2024
Kurs euro na dzień kończący okres sprawozdawczy 31.12.2024 i 30.09.2025	4,2692	4,2730
Średni kurs euro w okresie od 01.01. do 30.09.	4,2365	4,3022
Najniższy kurs euro w okresie od 01.01. do 30.09.	4,1339	4,2499
Najwyższy kurs euro w okresie od 01.01. do 30.09.	4,3033	4,4016